
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 225 Sábado 19 de septiembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 39218

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
28

08
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

28083 Anuncio del Patronato Sociocultural del Ayto. Alcobendas por el que se
convoca concurso para la licitación pública de suministro consistente en
carrozas  decoradas  para  la  Cabalgata  de  Reyes  y  carpa  para  su
almacenamiento.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Patronato Sociocultural de Alcobendas.
b) Dependencia que tramita el expediente: Compras / Contratación Patronato

Sociocultural.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Compras / Contratación Patronato Sociocultural.
2) Domicilio: Plaza Mayor, 1, 4.ª planta.
3) Localidad y código postal: Alcobendas - 28100.
4) Teléfono: 91 659 76 00 ext. 2245.
6) Correo electrónico: compras.psc@aytoalcobendas.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.alcobendas.org.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 14,00 horas

del 13 octubre 2015.
d) Número de expediente: 245/2015.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Carrozas decoradas para la Cabalgata Reyes y carpa para su

almacenamiento.
e) Plazo de ejecución/entrega: 2 años.
f) Admisión de prórroga: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 369.843 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 246.562,00 euros. Importe total: 298.340,02 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta 14,00 horas del 13 octubre 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General Ayuntamiento.
2) Domicilio: Planta baja Ayuntamiento.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 225 Sábado 19 de septiembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 39219

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
28

08
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

3) Localidad y código postal: Alcobendas - 28100.
4) Dirección electrónica: colivares@aytoalcobendas.org.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Plaza Mayor, 1.
c) Localidad y código postal: Alcobendas.
d) Fecha y hora: 14 octubre 2015.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 04.09.2015.

Alcobendas,  7  de  septiembre  de  2015.-  El  Presidente  del  Patronato
Sociocultural,  Fernando  Martínez  Rodríguez.

ID: A150040065-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-09-18T17:38:58+0200




